
                                             7.SINIF SOSYAL BİLGİLER ÇALIŞMALARI 

                                                     ZENGİNLEŞTİRİLMİŞ DEFTERLERİMİZ 

7. Sınıf öğrencilerimizle haftada üç saat sosyal bilgiler dersi yapılmaktadır. Derslerimizde bizler 

tarafından hazırlanan zenginleştirilmiş defterimizi kullanıyoruz. Zenginleştirilmiş defter 

çalışmalarımızda öğrencilerimizin dikkatini çekebilecek fotoğraflar, haritalar, notlar, bulmacalar, 

videolar, linkler ve oyun destekli öğretim materyallerine yer veriyoruz.  

 

 

 

 



 

                                                        PEKİŞTİRME ÇALIŞMALARIMIZ 

Öğrencilerimize haftada bir kez pekiştirme çalışması veriyoruz. Bu çalışmalarda beceri temellİ, yeni 

nesil, eşleştirme, boşluk doldurma tarzında farklı soru çeşitleri yer alıyor. Ödevlerimizde bilgiyi 

hatırlamaktan ziyade işlemeye dönük sorularla konu tekrarları yapılırken ödevler öğrencilerin aktif 

katılımı da sağlanarak derslerimizde  çözülmektedir. 



 

                                                                     OYUNLARIMIZ 

Derslerimizi işlerken  oyun destekli web 2.0 araçları kullanıyoruz. Böylece öğrencilerimizin ders 

esnasında dikkatlerini çekmek ve dersi daha keyifli, eğlenceli hale getirmeyi amaçlıyoruz. Özellikle 

Kahoot!, Gimkit, Leaning App gibi oyun merkezli ölçme araçları ile öğrendikleri bilgiyi ölçerek anında 

geri dönüş yapabiliyoruz. Learning App uygulaması ile harita oyunları hazırlıyoruz. Eğitimde görsel 

araçlar olarak faydalandığımız haritalarla ilgili yaptığımız çalışmalar öğrencilerimize öğrendikleri 

konularda yer alan harita ve görsel okumalarda pratiklik ve kalıcı öğrenme sağlayacaktır. Bu amaçla 

farklı özellikteki haritalar derslerimizde yardımcı araçlar olarak kullanılmaktadır. 

 

 



 

 



                                                        SANAL MÜZE ZİYARETLERMİZ 

Sosyal Bilgiler derslerimizde bu sene müze eğitimimizi öğrencilerimize sanal müze gezilerimizle 

vereceğiz. Üç boyutlu olarak ziyaretçilere açılan müzelerde, eserler net bir şekilde incelenebiliyor. 

Ayrıca eserler tarihçeleri ile birlikte paylaşılıyor. Yerinde geziyormuş hissi uyandıran sanal müze 

uygulamasında öğrencilerimizle müzeleri gezecek ve derslerimizde müze ile ilgili bilgiler paylaşacağız.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                        ÖĞRENCİ SUNUMLARIMIZ 

Öğrencilerimize zaman zaman ders konularımızla ilgili görevlendirmeler yapıyoruz. Onların 

düşündüklerini sözlü ve yazılı olarak ifade etmelerine olanak tanıyoruz. Yaratıcı düşünme becerilerini 

geliştirmek, merak duygularını artırmak, hitabet yeteneğini kazanmalarını sağlamak için 

çalışmalarımıza başladık. Bu kapsamda ilk olarak altı şapkalı düşünme tekniğini uyguladık. Bir konu ile 

ilgili her şapka renginin farklı duygu durumunu anlattığı bu etkinlikte önce öğrencilerimizin 

düşüncelerini mayalanmaya bıraktık sonra da düşüncelerinin filizlendiğine şahit olduk. 

 

 

 

 


